

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - PŘEDNÍ KOPANINA
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA - PŘEDNÍ KOPANINA

K PADESÁTNIKU 10, 164 00, tel.-fax.: 220 950 016, tel.: 220 950 701
e-mail: tajemnik@prednikopanina.cz

Č.j.:
MCPPK 00655/2017

Váš dopis zn.:

V Praze dne:
18.9. 2017

13.9. 2017
Dne ~~30.~~ 8. 2017 obdržel ÚMČ Praha – Přední Kopanina Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., týkající se:

- 1) Zadávací podmínky k vypracování projektové dokumentace k ČOV
- 2) Zda jsou a jaké podmínky k čerpání uvolněných 20 mil. Kč k vybudování ČOV z MHMP

Ad 1) Na základě Vaší žádosti Vám byly a z požadovaných dokumentů pořízeny fotokopie a v souladu se Sazebníkem úhrad za informace poskytované dle zákona č. 106/1999 Sb., platného od 1. 1. 2017 vyúčtovány jak následuje:

1x jednostranná A4 à 3,- Kč

Celková částka v hodnotě 3,- Kč uhrazena dne 18.9. 2017 v hotovosti na Úřadě městské části Praha – Přední Kopanina, číslo dokladu 2017050332.

Ad 2) Jedinou podmínkou je čerpat výše uvedenou částku na akci „Rozšíření ČOV Přední Kopanina“

S pozdravem



Mgr. Petr Vokáč
tajemník ÚMČ Praha – Přední Kopanina



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - PŘEDNÍ KOPANINA
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA - PŘEDNÍ KOPANINA
K PADESÁTNIKU 10, 164 00
tel.-fax.: 220 950 016, tel.: 220 950 701
e-mail: tajemnik@prednikopanina.cz